Text 1 1r

Verfasser: -

Titel: Theologische Notizen

Angaben zum Inhalt: 1r *Henrici de Frimaria super quarto sententiarum: excommunicatus sacerdos haereticus ... - ... sic abscissus a Christo est excommunicatus ymo membrum amputatum a mistico corpore. Item Petrus de Palude super quarto: clericus se ipse in ira percutiens est excommunicatus ante excommunicatione ipso facto etc. ...* (vgl. Notizen 14v). Notizen zu verschiedenen Themen, u.a. zur Excommunication nach den Sentenzenkommentaren des Henricus de Frimaria iunior und Petrus de Palude und zu Fragen nach Errettung und Verdammnis der Seelen. Darin: *Bernardus vero: Ille est Ihesus primus in accessu et ultimus in recessu.* Im Folgenden zu Gnade und Erlösung. Letzter Absatz: *Nolite condemnare id est aliquem dignum condemnatione diffinire quia ... - ... continens iudicas bibulum conjecturale [?] est.* Verwiesen wird auch auf Gregor den Großen, Jacobus und den Hl. Martin.

Sonstige beteiligte Personen: Papst Gregor I.

Incipit: 1r *Henrici de Frimaria super quarto sententiarum: excomunicatus sacerdos haereticus ...*

Weitere Initien: 1r *Nolite condemnare id est aliquem dignum condemnatione definire quia ...*

Explicit: 1r *... continens iudicas bibulum conjecturale [?] est.*

Edition / Textausgabe: -

Text 2 1vab

Verfasser: -

Titel: Glossarium biblicum

Angaben zum Inhalt: (1va) Die Bücher des AT lateinisch-deutsch. *Genesis das buch der geschopff, Exodus das buch des ausgangs ... - ... Machabeorum der vechter oder kempfer, primus, secundus.* (1vb) Titel Aristotelischer Schriften, z.T. mit deutscher Übersetzung. *Predicamenta das buch aller ding, Peri armineias ... Metaphysica von der hohen natur ... - ... De sensu et sensatu von den synnen und siten.* Darunter drei Blöcke mit nachgetragenen Notizen: (1va) *Nota de illa antiphona: filie Jerusalem venite [CAO 2877], tempore pascali in quibusdam ecclesias ... - ... et videte martirem id est Christum et non martires et alia in plurali sicut faciunt quidem.* Darunter: *Sed si vides aliquem quilibet ... quod ille sit malefactor, mortale est. Et si verbis explicas ... - ... et detestabile seu vituperabile.* (1vb) *Superpellicium dicta est vestis linea sarracium eo quod quondam super vestes, tunicas pelliceas, de pellibus mortuorum animalium factas, induebatur ... - ... et quod illi gerentes crucifigi dicunt cum Christo viciis et concupiscenciis etc. mortificantes spiritu facta carnis.* Erörterungen über das Superpelliceum, den Chorrock des Priesters.

Sonstige beteiligte Personen: Aristoteles